ỦY BAN DÂN TỘC

NHÀ KHÁCH DÂN TỘC

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 35

THỜI GIAN LÃNH ĐẠO NỘI DUNG
THÀNH PHẦN

THAM DỰ
ĐỊA ĐIỂM

Thứ 2

(ngày 28/8)
08h00

Giám đốc

Bùi Thiện Lạc

Tham dự Hội nghị thông tin chuyên đề

chào mừng kỷ niệm 78 năm Ngày Cách

mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 -

19/8/2023) và Ngày Quốc khánh nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2023) trong Đảng bộ

Khối các cơ quan Trung ương.

Phòng họp 504,

Trụ sở Ủy ban Dân tộc

Thứ 3

(ngày 29/8)
Cả ngày

Giám đốc

Bùi Thiện Lạc
Làm việc tại cơ quan

Số 266 Thụy Khuê,

Tây Hồ, Hà Nội

Thứ 4

(ngày 30/8)
Cả ngày

Giám đốc

Bùi Thiện Lạc
Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

(ngày 31/8)
Cả ngày

Giám đốc

Bùi Thiện Lạc
Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

(ngày 01/9)
Cả ngày

Giám đốc

Bùi Thiện Lạc
Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9

/

Nơi nhận:

- Văn phòng Ủy ban;

- Lưu TC-HC.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Bùi Thiện Lạc